PORTARIA NACAB N° 006, DE 12 DE ABRIL DE 2024

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS - NACAB, por seus
representantes, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a eleição do NACAB como Assessoria Técnica Independente aos Atingidos pelo desastre
da Mina do Feijão da Região 3;

CONSIDERANDO a necessidade de adequação da estrutura de recursos humanos para execução do
projeto;

RESOLVE:

Art. 1º. ADMITIR, por aprovação em processo seletivo público, a profissional abaixo designada:

Nome Completo
Data de

Admissão
Cargo

Marina Eduarda Oliveira Campos 11/03/2024 Analista Pleno

Art. 2º. ALTERAR de função a profissional abaixo designada:

Nome Completo
Data de

Alteração
Cargo

Laura Augusta Souza Freitas 01/03/2024
Do cargo de Analista Pleno para Analista
Jurídico Sênior

Art. 3º. DESLIGAR as profissionais abaixo designadas:

Nome Completo
Data de

desligamento
Cargo

Mônica Debuche de Paiva 27/03/2024 Analista Pleno

Paula Laranja Leal De Mattos Pereira 29/03/2024 Assessor/a sênior

Art. 4º. Fica retificada a portaria publicada no link: Portaria_003_2024_Movimentacao_Equipe_Tecnica-
assinado.pdf (nacab.org.br), onde consta “Portaria Nacab Nº 003, de 12 de março de 2024”  leia-se:
Portaria Nacab Nº 004, de 12 de março de 2024.

Art. 5º. Publique-se.

Viçosa, 12 de abril de 2024.

Lauro Magalhães Fráguas

Presidente NACAB

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 12 abr 2024 às 11:34:45
Identificação: #5299885908ede6fbbea7277f6afbe4c2e9ecf8e3416cb2051

Página de assinaturas

Lauro Fráguas
077.349.316-69

Signatário

HISTÓRICO

12 abr 2024
11:31:53

Lucas Antunes Barros criou este documento. (E-mail: lucasbarros.atir3@nacab.org.br)

12 abr 2024
11:34:19

Lauro Magalhães Fráguas  (E-mail: lauro.atir3@nacab.org.br, CPF: 077.349.316-69) visualizou este
documento por meio do IP 177.116.81.193 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

12 abr 2024
11:34:45

Lauro Magalhães Fráguas  (E-mail: lauro.atir3@nacab.org.br, CPF: 077.349.316-69) assinou este
documento por meio do IP 177.116.81.193 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #5bae238862357b2b7f6f54ed14efa3b32d5471d7955e48fcf3b65e5f7b18b6f6

https://valida.ae/5299885908ede6fbbea7277f6afbe4c2e9ecf8e3416cb2051

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/5299885908ede6fbbea7277f6afbe4c2e9ecf8e3416cb2051
https://valida.ae/5299885908ede6fbbea7277f6afbe4c2e9ecf8e3416cb2051